CP75GY-07903172

2022/6/27

お客様各位

星和電機株式会社

コンポーネントシステム事業部

営業部

ケーブルアクセサリー製品価格改定等のご案内

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、すでにご高承のことと存じますが、長引くコロナ禍の影響等において、樹脂原材料の需給逼迫

状況、それに伴う樹脂原材料価格の高騰ならびに昨今の副資材価格、物流費、人件費の上昇は著しいも

のがございます。

　このような状況下におきまして、弊社では生産効率化、物流コストの合理化による製造販売コストの

抑制に努め、販売価格維持を行ってまいりましたが、自助努力による限界を超える状況となり、今回、

価格改定を行う運びとなりました。

　弊社では、今後も引き続きコスト低減、更なる品質・サービスの向上に努め、お客様により満足して

いただける製品の開発・提供に努めてまいりますので、この厳しい状況を何卒、ご賢察の上、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

1.　対象製品

　　UDプロテクタ 全製品

　　・UDプロテクタ　汎用タイプ（UDN,UD）、アルミカバータイプ（UDA）

　　・UDプロテクタ 接続ユニット　汎用・L形（UDL）、汎用・Ｔ形（UDT）

2.　改定価格

　　別添リストによる

3.　改定条件

　　・1回のご注文金額が5,000円未満の場合、送料1,000円をご負担いただきます。

　　・複数注文の組み合わせによる積み合わせ対応は行いません。

4.　実施日

　　2022年10月3日（月）受注分より

　　※価格改定実施前の混乱を防ぐため、ご注文数量に関しましては前年度月平均数量までを目安と

　　　させて頂きたく存じます。

　ご不明点などございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上